
De Landelijke richtlijn bouw- en sloopveiligheid

 

Burgemeester en wethouders van Hof van Twente;

 

gelet op het bepaalde in artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht en de bepalingen uit het

bouwbesluit;

 

de Landelijke richtlijn Bouw- en Sloopveiligheid, versie 1.2 van augustus 2018;

 

besluiten:

 
De “Landelijke richtlijn Bouw- en Sloopveiligheid, versie 1.2 van augustus 2018” als beleidsregel in de

zin van artikel 1:3 lid 4 Algemene Wet bestuursrecht vast te stellen en toe te passen bij de beoordeling

van bouw- en sloopplannen.

 

 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van de gemeente Hof van Twente d.d. 20 augustus 2019.

burgemeester en wethouders van Hof van Twente,

de secretaris, de burgemeester,

drs. D. Lacroix drs. H.A.M. Nauta-van Moorsel MPM

Nr. 265555

GEMEENTEBLAD 1 november

2019

Officiële uitgave van de gemeente Hof van Twente

Gemeenteblad 2019 nr. 265555 1 november 20191


